Republika e Kosovés
Republika Kosove [ Republic of Kosovo

Komuna ¢ Raliovecit
Cpatinag ChrmhoonoMunicipmity Relsomes
Kryetari | Komuniés — Prosednil Opstine — Municipal Mayor

Informaté pér grendjen e mbeturinave né Komunén e Rahowvecit

Raporti i punés pér periudhén kehore janar — dhjetor t& vitit 2025 paraget nj¢ péErmbledhje 18
raporteve € rregullta 1€ hartuara nga zyrarél e KRM “Ekoregjioni™ ShA, Njfsia Operative

Rahowver,



Né k#té raport jand & prezantuara aktivitete financiare | operative |, administrative.
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KEM *Cabrati®

ERM "Pastrimi"

KRM "Unitet®
FIRR " A bienti”
KRM "Ekoregjiond”

KM "Tastirtia®




KLIENTET DHE KATEGORITE E TYRE

KERM “Ekoregjioni” sh.a, Prizren Nj&sia Rabhovee vazhdon punén e vet bazuer né vijucshméring
historike té sa). Sa i pérket vendbanimeyve Njdsia e Rahovecit shéérben né qyvtetin @ Rahovecit si
dhe ni 13 fshatra,

Inkasimi [ mjeteve rethh 584 346,02 nga Ekﬁrﬂiﬂﬂi



Grumbullimi 1 mubeta rimave

KEM*Ekaregiion™ sha. Miésia Rahoves shérben né qytztin ¢ Rahovecit dhe né 13
fzhatra,

Strbimet kryheo of gl né reugEn kryssore gdo diié ndizsa o8 crugdl Gers n)éhers ne
Jave ape katér he i€ nuay . shérbarmi kKiyet derd mé Jerd

Gjaes perivdhes janar-ma) 2025 ne baza mupors | Kemi sherbyer meth 5640 K lient 1<
anlvistrise , TEEbizneae dhe 41 Instilusione.

Pershandetje , po ju dargojme masalaren & numiit te klienteve te sherbyer per
periudhen 01.01. 2025 - 31.05.2025

Rakwrvec 3530
Brastoawc FEk]
Caling 183
Bellacarke 471
Hoqe & vogel 97
Hoqe & Madhe =,
krushe 2 Madhe #55
Magave 158
Opterushe £
Foeti & Ll lat 103
Retipe 112
Yerne 03
Zakrig 44
Todylsht 172

Biznie JE4



[regtdELgagmme d1

Sb]

Pér shrbimin & kEtyre koleworive anvisn bizness insoleciome)jong aigashar ko
agete:

Ekodrraa ke Nurnti | Ebeagmive familjare 3204 kurse bizneze 56 dhe insticione 25

Inkasimi 153 542 49 enro

Evidertimi | daponive ilagale dhe pastimi | tyre ne tarelitorin e komuones s Rahowveacit
rga dt.17.04.2025 deci me du.25.04. 2025

Dapanlie
ilegale-
Vemdbardmi _ Lokacionl | saha Yrajte
ERATOTIM{Rr. Bratotin.direrc) Rruga"Bratatin-Drenoc™ 1 PASTRUAR
GURI | KU Rruga "dalle t= fabatllt pjesa jugors” 1 PASTRUAR
KRAMOVIE Rruga "Kramgvik-Pel kovig" 1 FASTALMA
DRENDC i Rruga "Drénoc:Nashpalls” 1 PASTRUAR
PATALAN | POSHTLM i Rruge "Patagan -Rahpwec" 1 PASTRUAR
KERXE Fruga "Wresh Lave -drejtinm Ratkooic 1 FPASTRLUAR

HIOFTIM PER AKSIONIN E MBLECHIES DHE RIPARIMIT TE MBETURINAVE TE VELLIMSHME

Kawting & Eahovecil né bashképunim me kompanitd "Ekoregfioni™ dhe “Ekodrinia®, njofton gytatarst e
nga data T maj deri mie 14 maj 2025 do 18 2hwilbonet aksonl pen mbedhen dhe nparimin € nbe teringve
18 vElimshme,

Cka perfshihet reé kdté akslon?

«  Orendl shiéplake (dallape, karreee, tavinlina, kizhing, shirerén, atj);



* Pajisje gé mund & riparohen dhe t€ ripérdaren
Ju lutemi gi# kitto objekte t'1 vendosni para shtéplave tuaja, sipas orarit dhe datés s& caktuar pér

vendbanimin tuaj!

Té glitha mbeturinat do t& dérgohen né deponing legale pér mbeturina t& véllimshme, e cila gjendet
pérgjaté rrugss Rahovec - Drenac.

Brestoc, Hogé e Vogél, Nagave, Krushé e
Madhe, Celing I

E mérkurgé, 07.05.2025 (08:00—12:00)

E enjte, 08.05.2025 {08:00 — 12:00) | Kramovik, Cifilak, Polluzhé, Gur | Kug,
Fastaze|li

" diel, 11,05,2025 (08:00— 12:00] Opterushs, Zagishte, Ret, Retljé e Uler, Hogé

@ Madhe

E hénd, 12.05 2025 (08:00- 12:00) | sapnig, Patagan i UMt Patagan i Epérm,
Mashpall, Drenog, Senoc

E marte, 13.05. 2025 (08:00— 12:0:0] Oyteti | Rahovecit dhe fshatrat: Fortess,
Bérnjak, KErxe

| E merkuri, 14.05.2025 (08:00 - 12:00) Dejné, Ratkog, Vranjak, Bratotin, Radostd,
Gexhe




Rapartim ne Ministrin e Mjedsit dhe Planfikimit dhe Mbrotjie e Miedisit me 31 mars 2025




































